
수입예산서(부서별)

[ 하수담당 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 36,522,716 33,019,998 3,502,718

600 사업수익 13,642,563 13,080,136 562,427

670 영업외수익 8,001,550 7,439,123 562,427

672 타회계전입금수익 7,814,826 7,277,123 537,703

01 일반회계전입금 5,270,383 4,732,680 537,703

○ 환경기초시설운영비 경정 5,270,383,000원 - 기정 4,732,680,000원 = 537,703

673 보조금수익 20,000 0 20,000

01 국고보조금 20,000 0 20,000

○ 조류피해예방조치명령 이행보전 경정 20,000,000원 - 기정 0원 = 20,000

679 기타영업외수익 6,724 2,000 4,724

01 기타임대수입 6,407 2,000 4,407

○ 밀양공공하수처리시설 관리사택 임대료

경정 6,407,990원 - 기정 2,000,000원 = 4,407

09 기타영업외수입 317 0 317

○ 2021년도 지방공기업 예산회계시스템 유지관리 집행잔액

경정 317,810원 - 기정 0원 = 317



[ 하수담당 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 22,880,153 19,939,862 2,940,291

170 자본잉여금수입 19,544,717 16,989,862 2,554,855

173 타회계건설보조금수입 17,973,417 15,418,562 2,554,855

01 국고보조금수입 10,058,000 10,058,000 0

○안태무곡 하수관로 정비

○숲촌지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 816,000,000원 - 기정 316,000,000원 = 500,000

○죽월지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 463,000,000원 - 기정 963,000,000원 = △500,000

○하수도정비중점관리지역 침수예방(내이지구)

경정 837,000,000원 - 기정 2,037,000,000원 =△1,200,000

경정 1,986,000,000원 - 기정 786,000,000원 = 1,200,000

02 타회계건설보조금수입 6,843,805 4,605,950 2,237,855

○ 일반회계전입금 2,206,855

- 하수처리시설 개량사업 및 하수관로 정비

경정 6,047,373,000원 - 기정 4,053,518,000원 = 1,993,855

- 환경기초시설 운영비

○낙동강 수계기금 특별회계전입금 31,000

- 옥산지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 66,000,000원 - 기정 35,000,000원 = 31,000

경정 293,432,000원 - 기정 80,432,000원 = 213,000

03 시도비보조금수입 1,071,612 754,612 317,000

○ 안태무곡 하수관로 정비

○은산남전조음지구 하수관로정비

경정 118,000,000원 - 기정 0원 = 118,000

경정 199,000,000원 - 기정 0원 = 199,000

180 유보자금 3,322,203 2,950,000 372,203

181 순세계잉여금 3,271,378 2,900,000 371,378

01 순세계잉여금 3,271,378 2,900,000 371,378

○ 순세계잉여금 경정 3,271,378,336원 - 기정 2,900,000,000원 = 371,378

182 미수금 50,825 50,000 825

02 기타미수금 825 0 825

○ 2021년 밀양시시설관리공단 특정감사 처분결과 환수금

경정 825,000원 - 기정 0원 = 825

190 기타자본적수입 13,233 0 13,233

191 기타자본적수입 13,233 0 13,233

09 기타자본적수입 13,233 0 13,233

○ 지연배상금(죽월 마을하수도 설치사업 실시설계용역)

경정 13,233,530원 - 기정 0원 = 13,233


